Informacje dotyczace udzielenia ulg w POWIATOWYM URZEDZIE PRACY W PIASECZNIE

za i1l kwartat/ 2022 rok.

Zatacznik nr 2

e vona.mor rnmqm-.sz Nazwa, symbol diuznika* L L SR Kwota ulgiw 2! . Data | Przyceyny :.anmm_m:mm Tytut naleznosci Podstawa prawna powstatej naleznosci
udzielono ulgi = - - = udzielenia ulgi ulgi
Naleznos$¢ gtéwna Odsetki Naleznos€ gtéwna Odsetki
I UMORZENIA - RAZEM
pozyczka na pokrycie biezacych kosztow
prowadzenia dziaalnoéci gospodarczej
mikroprzedsigbiorcy przyznawanej na
podstawie art. 15 zzd ustawy z dnia 2
MOTOTARG MARCIN 2110,64 whniosek o umorzenie z nakaz zapfaty marca 2020r. o szczegdlnych
MOTOTARG, B 5 000,00 zt Jodsetki + koszty -z 2110,29 zt 07.09.2022 . | NC 3134/21 z dnia . . .
DABROWSKI dnia 11.08.2022r. rozwiazaniach zwigzanych z
procesowe/ 09.02.2022 . . . k S
zapobieganiem, przeciwdziataniem i
zwalczaniem COVID-19, innych choréb
zakaznych oraz wywolanych nimi sytuacji
1 kryzysowych
2
3
4
5
ROZEOZENIA NA RATY -
Il |[RAZEM
1
2
3
4
5
ODROCZENIA TERMINU
Il |PEATNOSCI - RAZEM
pozyczka na pokrycie biezacych kosztow
prowadzenia dziatalnosci gospodarczej
mikroprzedsigbiorcy przyznawanej na
ZUNA POSREDNICTWO 2 E 1904,76 Whiosek o rozfozenie nakaz zapfaty podstawie M_wwmvm zd :mﬁncw\ z a_“:m :
m_2>2MO,2m BARTOSZ CZDMMMMMQMOMEO 5 000,00 zt Jodsetki + koszty - o - 10.05.2022 na raty z dnia I NC 3140/21 z dnia ”M“Mdﬁmnsﬁn%wﬂ“mm”v\”ﬂ“
TUCZYNSKI ! procesowe/ 24.03.2022r. 09.02.2022 . . . h . .
zapobieganiem, przeciwdziataniemn i
zwalczaniem COVID-19, innych choréb
zakaznych oraz wywolanych nimi sytuacji
1 kryzysowyeh
2
3
4
5
Sporzadzit:
* wstawi¢ odpowiednio
A osoba fizyczna
B osoba prawna ]
C jednostka organizacyjna nie posiadajaca osobowodci prawnej *Ad../.\,/é\:z Zwolinska
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